
116/200
Cev za press sisteme
Pipe for potable water and gas 
Rohr für Trinkwasser und Gas 
Tube pour l’eau potable et le gaz 
Tubo para el agua potable y el gas

≤54  B 30 31 

≥76  B 30 32 

Mat. Nr.: 1.4404 (AISI 316L) 
Nežarjena - Not annealed - Geglüht - Non-hypertrempé - Crudo

CODICE 
CODE

Dimensioni 
Dimensions 

mm x mm
Ø int 
mm

L 
m

Volume 
Volume 

l/m

 Minimum 
package

 m
Bundle 

m
116015200 15 x 1,0 13 6 0,351 0,133 60 1014

116018200 18 x 1,0 16 6 0,426 0,201 60 1014

116022200 22 x 1,2 19,6 6 0,625 0,302 60 762

116028200 28 x 1,2 25,6 6 0,805 0,514 30 546

116035200 35 x 1,5 32 6 1,258 0,804 30 546

116042200 42 x 1,5 39 6 1,521 1,194 30 366

116054200 54 x 1,5 51 6 1,972 2,042 30 366

116076200* 76,1 x 2,0 72,1 6 3,711 4,080 6 114

116088200* 88,9 x 2,0 84,9 6 4,352 5,660 6 114

116108200* 108 x 2,0 104 6 5,308 8,490 6 114

116/300
Cev za press sisteme 
Pipe for potable water and gas 
Rohr für Trinkwasser und Gas 
Tube pour l’eau potable et le gaz 
Tubo para el agua potable y el gas

≤54  B 30 31 

≥76  B 30 32 

Mat. Nr.: 1.4404 (AISI 316L) 
Žarjena - Annealed - Nachgeglüht - Hypertrempé - Recocido

ŠIFRA 
CODE

Dimenzije 
Dimensions 

mm x mm
Ø int 
mm

L 
m

Volumen 
Volume 

l/m
116015300 15 x 1,0 13 6 0,351 0,133

116018300 18 x 1,0 16 6 0,426 0,201

116022300 22 x 1,2 19,6 6 0,625 0,302

116028300 28 x 1,2 25,6 6 0,805 0,514

116035300 35 x 1,5 32 6 1,258 0,804

116042300 42 x 1,5 39 6 1,521 1,194

116054300 54 x 1,5 51 6 1,972 2,042

116076300 76,1 x 2,0 72,1 6 3,711 4,080

116088300 88,9 x 2,0 84,9 6 4,352 5,660

116108300 108 x 2,0 104 6 5,308 8,490



116/030
Cev za press sisteme 
Tube for potable water 
Rohr für Trinkwasser 
Tube pour l’eau potable 
Tubo para el agua potable

 B 30 33 

Mat. Nr.: 1.4521 (AISI 444)

ŠIFRA 
CODE

Dimenzije 
Dimensions 

mm x mm
Ø int 
mm

L 
m

Volumen 
Volume 

l/m
116015030 15 x 1,0 13 6 0,351 0,133

116018030 18 x 1,0 16 6 0,426 0,201

116022030 22 x 1,2 19,6 6 0,625 0,302

116028030 28 x 1,2 25,6 6 0,805 0,514

116035030 35 x 1,5 32 6 1,258 0,804

116042030 42 x 1,5 39 6 1,521 1,194

116054030 54 x 1,5 51 6 1,972 2,042



114/1
Cev za kompresiran zrak - serija 1
Tube for compressed air - light range 1 
Rohr für Druckluft - leichte Serie 1
Tube pour l’air comprimé - série 1 légère 
Tubo para aire comprimido - serie 1 
delgada

≤54  B 30 34 

≥76  B 30 35 

Mat. Nr.: 1.4301 (AISI 304)

ŠIFRA 
CODE

Dimenzije 
Dimensions 

mm x mm
Ø int 
mm

L 
m

Volumen
Volume 

l/m
114015060 15 x 0,6 13,8 5 0,216 0,150

114018070 18 x 0,7 16,6 5 0,303 0,216

114022070 22 x 0,7 20,6 5 0,373 0,333

114028080 28 x 0,8 26,4 5 0,545 0,547

114035100 35 x 1,0 33 6 0,851 0,855

114042120 42 x 1,2 39,6 6 1,240 1,232

114054120 54 x 1,2 51,6 6 1,587 2,091

114076150 76,1 x 1,5 73,1 6 2,850 4,197

114088200 88,9 x 2,0 84,9 6 4,352 5,660

114108200 108 x 2,0 104 6 5,308 8,490

114/2
Cev za kompresiran zrak - serija 2 
Tube for compressed air - range 2 
Rohr für Druckluft - Serie 2
Tube pour l’air comprimé - série 2 
Tubo para aire comprimido - serie 2

≤54  B 30 34 

≥76  B 30 35 

Mat. Nr.: 1.4301 (AISI 304)

ŠIFRA 
CODE

Dimenzije 
Dimensions 

mm x mm
Ø int 
mm

L 
m

Volumen 
Volume 

l/m
114015200 15 x 1,0 13 5 0,351 0,133

114018200 18 x 1,0 16 5 0,426 0,201

114022200 22 x 1,2 19,6 5 0,625 0,302

114028200 28 x 1,2 25,6 5 0,805 0,514

114035200 35 x 1,5 32 6 1,258 0,804

114042200 42 x 1,5 39 6 1,521 1,194

114054200 54 x 1,5 51 6 1,972 2,042

114076200 76,1 x 2,0 72,1 6 3,711 4,080

114088200 88,9 x 2,0 84,9 6 4,352 5,660

114108200 108 x 2,0 104 6 5,308 8,490




